



**Kansallissosialisten Uutislehti**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1049

23.04.2023 (134)

## **Tietosanakirja - Michael Kühnen**

### **67 - LIBERAALI KAPITALISMI**

Liberaalinen kapitalismi on yhteiskunnallinen ja taloudellinen muoto, joka heijastaa porvariston luonnetta ja luonnetta ja jonka valtiopoliittinen vastine on länsimainen demokratia. Liberaalinen kapitalismi kumpuaa materialistisesta elämänasenteesta, edistää siten rappiota ja saa siten aikaan kehittyneiden kansojen ja rotujen tuhon amerikkalaisuuden ja sen maailmanherruuden tavoittelun palveluksessa.

Liberaalissa kapitalismissa liberalismien sosiaalinen muoto ja kapitalismin taloudellinen muoto muodostavat yhdessä tappavan myrkyä vapaiden kansojen



selviytymistä ja niiden korkeampaa kehitystä vastaan lajinsa ja luontonsa mukaisesti. Liberalismi ja kapitalismi ovat väistämättömiä liittolaisia, sillä liberalismiin mielettömyys ja arvorelativismi edistävät talousmuotoa, jonka ainoana tavoitteena on rahan omistaminen, kun taas kapitalismi, joka vetoaa jatkuvasti ihmisen alhaisimpiin vaistoihin - kateuteen, egoismiin ja voiton tavoitteluun - edistää materialismia, jonka varassa liberalismi kukkii myrkyllisenä kukkana.

Kansallissosialismin vallankumous voittaa liberalismiin vapauden ja Volksgemeinschaftin aatteillaan ja kapitalismin murtamalla koron orjuuden ja eliminoimalla työttömän ja vaivattoman tulon korporativistisessa kansantaloudessa, joka on järjestetty völkisch-sosialismin periaatteiden mukaan (ks. myös korporativismi).

## 68 - MIESTEN YHDISTYS

Biologinen humanismi kansallissosialismin tieteellisenä epistemologiana ymmärtää ihmisen yhteisöllisenä olentona ja näkee hänet integroituneena luonnon- ja kulttuuriyhteisöihin. Kun perhe pienimpänä luonnollisena yhteisönä on suurten orgaanisten yhteisöjen (ks. kansa ja rotu) itusolu ja perusta ja nainen äitinä (ks. äitiys) on ratkaisevan tärkeä, niin miesliitto on kaikkien kulttuuriyhteisöjen (ks.



kansakunta, valtio, valtakunta jne.) itusolu ja perusta. Ilman miesliittojen kulttuurista muodostumista ei ole ajateltavissa kehittyneiden sivilisaatioiden luominen eikä kulttuuri-instituutioiden pysyvyys.

Kaikki yhteisöstä kasvava kulttuuri, kaikki valtiollinen elämä perustuu männerbundilaisiin järjestysperiaatteisiin. Niiden rappeutuminen on selvä todiste rappiosta. Jokaisen kulttuurin alussa on miesten liitto, joka on ikimuistoisista ajoista lähtien ollut tehokas ennen kaikkea kahdella elämänalueella: Miesten liitot määrittävät hengellisen johtajuuden terveissä ihmisyyhteisöissä (alun perin pappisveljeskunnat ja hengelliset uskonnolliset sääntökunnat - ks. myös sääntökunnat) sekä yhteisön suojelemisen sisäisesti ja ulkoisesti (alun perin soturiveljeskunnat ja ritarikunnat - ks. Soldatentum).

Näiden havaintojen mukaisesti kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue) järjestäytyy johdonmukaisesti miesliitoksi. Tämä kansallissosialistisen puolueen miesliitto poliittisten johtajien joukkoineen ottaa hoitaakseen sekä kansan henkisen johtajuuden (ks. Führerprinzip) että Sturm-Abteilungin (SA) avulla kansallisen yhteisön sisäisen ja ulkoisen suojelun. Uudessa järjestyksessä tästä syntyy uusi rotuaatelisto.

## 69 - MARXISMI

Marxismi on juutalaisen Karl Marxin viime vuosisadan jälkipuoliskolla keksimä ideologia, jonka nykyinen merkitys nykyaikana johtuu kahdesta seikasta:

1. Marxismi on Neuvostoliiton ja sen imperiumin valtiollinen ideologia, joka toisena suurvaltana uhkaa imperialismillaan kansojen vapautta.
2. Marxismi on myös kommunististen puolueiden puolueideologia, jotka ovat Länsi-Euroopassa ainoat vakavasti otettavat kilpailijat kansallissosialismille ja sen puolueille (ks. Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue), kun liberaalikapitalistisen maailmanjärjestelmän historiallisesti väistämätön romahdus alkaa (ks. Liberaalikapitalismi).

Kansallissosialismi ja marxilaisuus eivät ole vihollisia toisilleen ainoastaan valtapolitiikan kannalta vaan myös ideologisesti, sillä marxilaisuus edustaa ennen kaikkea filosofisen materialismin (ihminen on yksinomaan ympäristöolosuhteiden ja erityisesti tuotantosuhteiden tuote) ja kaikkien ihmisten tasa-arvon perusajatuksineen lajin ja luonnon vastaista dogmatismia.

Marxilainen periaate: "Olemassaolo määrää tietoisuuden" torjutaan kansallissosialismissa oivalluksella: "Tietoisuus määrää olemisen perintöaineksen määräämien mahdollisuuksien puitteissa" (arvoidealismi filosofisen materialismin sijasta); marxilainen periaate: "Historia on luokkataistelujen historiaa" torjutaan kansallissosialistisessa oivalluksessa: "Historia on rotutaistelujen historiaa".

Marxilaisuus, kuten varhaiskristinusko aikanaan, oli alun perin yksi sionismin välineistä sen pyrkiessä maailmanvaltaan ja palveli sionistien hallintaa



työväenliikkeessä. Kristinuskon tavoin se kuitenkin vapautui palvelijan roolistaan valtapolitiikassa Stalinin vallankaappauksen jälkeen pystymättä tietenkään irtautumaan kaikista juutalaisuuden vaikutteista. Myöhemmin marxilaisuus hajosi lisäksi lukuisiksi keskenään kilpaileviksi virtauksiksi ja siitä tuli jopa kahden, hyvin harvojen suvereenien kansakuntien valtiollinen perusta: Albania ja Pohjois-Korea. Aiemmin näin oli myös Maon Kiinassa ja punakhmerien Kambodžassa (ks. myös suvereniteetti).

Marxilaisuus on kuitenkin sionismin ja liberaalin kapitalismin jälkeen kansallissosialistisen maailmanliikkeen kolmas päävihollinen. Lisäksi kansallissosialismi on työväenliikkeen historiallinen perillinen, joka oli aikoinaan ja on osittain yhä marxilaisen vaikutuksen alaisena.

## 70 - MASSAORGANISAATIO

Joukkojärjestöt ovat rintamaorganisaatioiden tavoin Uuden rintaman vakaumuksellisen yhteisön edeltäjäorganisaatioita, jotka on suunniteltu saavuttamaan tiettyjä poliittisia tavoitteita ja/tai vaikuttamaan tiettyihin yhteiskunnallisiin ryhmiin ja kerrostumiin. Ne eivät kuitenkaan ole kansallissosialistisia järjestöjä, jotka taistelevat tiensä vallankaappaukseen, kuten Uuden rintaman strategiassa osoitetaan, vaan pikemminkin yhdistyksiä, joiden tarkoituksena on mobilisoida mahdollisimman suuri osa kansan jäsenistä - myös ja erityisesti ei-kansallissosialistit - henkilökohtaisten etujensa ja tyytymättömyytensä avulla tietyillä aloilla. Siellä, missä kansan jäsenet ovat tyytymättömiä, vaikuttuneita ja närkästyneitä, on oltava myös kansallissosialisteja, jotka tarttuvat tähän tyytymättömyyteen, tukevat sitä ja järjestävät sitä, ja tätä tarkoitusta varten perustavat joukkojärjestöjä tai tekevät yhteistyötä olemassa olevissa järjestöissä saadakseen vaikutusvaltaa.

Joukkojärjestöt ovat näin ollen Uuden rintaman poliittisen taktiikan välineitä. Niiden tarkoituksena ei ole voittaa kansallissosialismille uusia kannattajia, vaan pikemminkin vaikuttaa kansallissosialisteihin nykyajan poliittisissa, yhteiskunnallisissa ja kulttuurisissa taisteluissa ja käymisprosesseissa - ääritapauksissa ilman, että massajärjestöön joutuneet kansantoverit ovat tästä vaikutuksesta kunnolla tietoisia.

Joukkojärjestöjä on kahdenlaisia: kansallissosialististen kaadereiden perustamia ja/ tai valvomia ja itsenäisesti syntyneitä, joissa nämä kaaderit vain tekevät yhteistyötä ja taistelevat edelleen vaikutusvallasta. Tavoitteena tulisi olla alusta alkaen valvotun massajärjestön perustaminen. Mutta siellä, missä tämä ei näytä mahdolliselta tai lupaavalta, on olemassa oleviin ja itsenäisiin järjestöihin vaikutettava ja ne on lopulta saatava hallintaan taitavalla liittoutumispolitiikalla.

Tällaisella taktiikalla on rajansa vain siellä, missä poliittiset vaatimukset ovat selvästi ristiriidassa Uuden rintaman perimmäisten tavoitteiden kanssa. Kaikkialla siellä, missä ne voidaan suurin piirtein sovittaa yhteen kansallissosialistisen maailman- ja elämäkatsomuksen kanssa tai missä ne eivät ainakaan ole suoraan

ristiriidassa sen kanssa, kansallissosialistit voivat ja heidän tulee vaikuttaa. Kaadereiden tehtävänä on estää, ettei joukkojärjestöjen taktisesta tarkoituksesta tule itsetarkoitusta, ts. ettei yhteys ylimpään strategiaan katoa.

Saksan liittotasavallassa voimassa olevan natsikiellon oloissa tärkein massajärjestö on laillinen poliittinen puolue, jonka suojeluksessa kansallissosialistit voivat osallistua poliittiseen kamppailuun, asettua ehdolle vaaleissa ja siten vähitellen murtaa kiellon.

## **71 - MATERIALISMI**

Materialismi on elämänasenne, jossa oma hyvinvointi asetetaan kaiken yläpuolelle ja jossa pyritään vain mahdollisimman mukavaan ja huolettomaan elämään ilman, että sitä sovitetaan yhteen minkään arvojen tai ajatusten kanssa. Materialismi on rappion ja siten ihmisyyden kuoleman tärkein oire. Jokainen ihmisyyttä, jossa materialismi vallitsee, on kuolemansairas ja tuhoon tuomittu, vain sellaiset yhteisöt voivat selviytyä ja menestyä, joissa ihmiset elävät, työskentelevät ja taistelevat arvojen ja aatteiden puolesta sen sijaan, että hyötyisivät niistä!

Kansalaisen ihmistyypin (ks. porvaristo), länsimaisen demokratian valtiomuoto sekä liberaalin kapitalismin sosiaalinen ja taloudellinen muoto vastaavat materialismia. Myös yksilökeskeisyyden filosofiset teoriat johtavat useimmiten materialismiin. Materialismin äärimmäisin ilmenemismuoto nykypäivänä on amerikkalaisuus, jota vastaan *Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front*in *völkische Kulturrevolution* suuntautuu.

Kansallissosialismi Euroopan vuosituhansia vanhan idealistisen perinteen perillisenä voittaa materialismin arvoidealismia etiikalla, joka saa täydellisen ilmaisunsa Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen puolueohjelman johtavassa periaatteessa:

### **YLEINEN ETU ENNEN OMAA ETUA**

# Hauskaa hakaristin alla

**Kansallissosialistisessa aktivismissa on myös kevyempiä hetkiä! Tässä on ote Gerhard Lauckin kirjasta "Fun Under the Swastika".**

## 41.

Kun sain johtotehtävän hieman "kosher-yrityksessä", olin erittäin tyytyväinen palkkaan ja etenemismahdollisuuksiin. Olin kuitenkin myös hieman huolissani siitä, että saattaisin unohtaa ympäristöni ja päästää suustani sopimattoman poliittisen kommentin.

Kansallissosialistisena aktivistina olin tietysti tottunut käyttämään arkipäiväisiä termejä, kuten "arjalainen", "neekeri", "latino" ja "juutalainen". Mutta olin myös tottunut sanomaan asioita kuten "*Puolueen* pitäisi tehdä sitä tai tätä", toisin kuin "*Yrityksen* pitäisi tehdä sitä tai tätä". Se on helppo lipsahduttaa yrityksen politiikasta käytävän keskustelun kuumuudessa! Minun piti siis varoa itseäni.

Ironista kyllä, puolueaktiivisuuteni itse asiassa auttoi minua saamaan tämän työpaikan. (Ei, se ei ollut tuholaiistorjuntayritys tai kaasuyhtiö tai SS-veteraanien hyväntekeväisyysjärjestö!) Ansioluettelossani mainittiin yksinkertaisesti laaja "vapaaehtoistyöni", mukaan lukien liikkeenjohdon ja julkaisemisen osa-alueet. Se teki vaikutuksen tulevaan työnantajaani, ja voitin samasta paikasta kilpailevat MBA:t, vaikka minulta itseltäni puuttui yhtään liiketalouden opintojaksoa.

Vuosien varrella minulla on ollut monia huvittavia kokemuksia. Joskus jouduin kääntämään jiddish-vitsejä (jiddish on saksan, puolan ja heprean sekoitus) juutalaisten myyntimiesten vuoksi, jotka eivät ymmärtäneet jiddishiä...

Kerran minua pyydettiin auttamaan kommunikoidaan erään henkilön kanssa, jonka englannin kielen taito oli niin huono, ettei kukaan muu toimistossa ymmärtänyt häntä. "Kokeile saksaa, ehkä hän puhuu sitä", joku ehdotti. (Kävi ilmi, että hän oli juutalainen maahanmuuttaja Israelista.)...

Eräänä päivänä, kun juutalainen pomo suuttui eräästä myyjästä, hän huudahti: "Hitlerin kanssa ei voi tehdä bisnestä." Katsoin häntä täysin suorin kasvoin ja vastasin: "Enpä tiedä siitä, kansainvälinen vaihtokauppajärjestelmä toimi ihan hyvin 1930-luvulla." Aluksi hän oli yllättynyt, mutta pian hänen kasvoilleen ilmestyi hymy. Ilmeisesti hänellä oli sentään huumorintajua.

Juutalaiset ovat erittäin älykkäitä, mutta myös hyvin tunteellisia. Rockwell käytti heidän tunteellisuuttaan heitä vastaan erittäin tehokkaasti ja käytti hakaristiä erinomaaisesti hyväkseen saadakseen heidät vaahtoavaan raivoon. Sitten he paljastivat oman mielettömän vihansa. Mutta juutalaiset ovat tietoisia liiallisesta tunteellisuudestaan. Pomon on sanonut minulle useammin kuin kerran: "Jos joskus suutun ja toimin *vastoin* omaa parasta liiketoimintaintani, kerro minulle! Selitä minulle dollareiden ja senttien puoli. Rahassa on järkeä." Kerran tein juuri niin kiihkeän hallituksen kokouksen aikana. Otin taskustani irtonaisia kolikoita, löin ne

pöydälle ja aloin työntää kolikoita ympäriinsä selittäessäni pointtini. Voitin sen väittelyn. Sen jälkeen pomo tuli luokseni ja sanoi: "Tiedätkö, kun vakuutit minut? Se oli silloin, kun osoitit kantasi noilla kolikoilla!"

Tietenkin oli joitakin kiusallisia hetkiä. Kerran pääjohtaja laittoi sanomalehti-artikkelin pöydälleni suoraan edessäni. Se käsitteli kansallissosialismia, ja mikä pahinta, siinä oli nimeni *ympyröity punaisella musteella!* Onneksi se oli kirjoitettu hieman väärin. Ja mikä tärkeämpää, hän ei voinut nähdä ilmeeni sillä hetkellä. Vilkaisin sitä, nauroin ja sanoin: "Kuka tietää, ehkä se on joku hullu sukulaiseni!" Sitten palasin töihin, sillä se ei merkinnyt minulle enää mitään.

Toisella kerralla joku laittoi puoluetarran autoni istuimeen, kun se oli pysäköitynä yrityksen parkkipaikalla. Mutta siitä ei tullut mitään. Myöhemmin sain tietää, että kyseessä oli puolueen kannattaja, joka tarkoitti sitä vain vitsiksi.

Kyllä, sain osani naurusta. Me ei-juutalaiset pystyimme tuskin pitämään naamaamme suorana, kun juutalaiset esittivät mainoskampanjoita, jotka perustuivat primitiiviseen juutalaiseen seksiin liittyvään taikauskoon, joka tunnetaan yleisesti nimellä "freudilainen psykologia". Jopa tohtori Mengelen kokeet tulivat kerran esille!

Ehkä hauskinta oli se, kun minulle sanottiin, että minulla on "yiddischer Kopf" ("juutalainen pää" tai "juutalaiset aivot"). Itse asiassa tämä oli vilpittömästi tarkoitettu suureksi kohteliaisuudeksi, koska olin juuri tehnyt suuren kaupan.

Toverini spekuloiivat usein: Tietävätkö juutalaiset politiikastasi vai eivät? En vieläkään tiedä. Raha merkitsee juutalaisille enemmän kuin politiikka, ja minä tein yritykselle rahaa. Lisäksi vanhat "Bund"-aktivistit kertovat minulle, että toisen maailmansodan jälkeen *vain* juutalaisyritykset uskalsivat palkata entisiä "Bund"-ihmisiä; juutalaisten ei tarvinnut pelätä syytöksiä antisemitismistä, ja he tiesivät, että meidän väkemme on hyvää työvoimaa!

Rahan lisäksi sain paljon kontakteja ja käytännön kokemusta tuosta työstä. Jatkoin tietysti edelleen vapaaehtoistyötä puolueen hyväksi, ja käytän näitä taitoja edelleen työssämme: Valkoinen vallankumous.





**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1934      Ausgabe 1273      28. April 2017 20.20

**Der Kampf geht weiter !**

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abolition von Zionismus, Vertreibung, Verfolgung und Verlesung haben nicht ausgereicht, das Kreuz der goldenen Aue unserer helden Hakenkreuz ist zurück.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig auf der Überzeugung, dass die nationalsozialistische Bewegung ein Leben lang ein Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern ist. Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heroischen Volkstum ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vornehmste Aufgabe ist es, den Arianen, den Völkern – gegen alle weißen Völkern (1) – zu helfen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überwindung und Rassenreinigung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Hintergrund", ob mit "Propagandaarbeit" oder mit "Propagandaarbeit" – alles auf einem schicksalhaft anderen Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!  
Gottard Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**Kansallissosialisten Uutislehti**  
www.nsdapao.org

#1005      19.06.2022 (132)

**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**Eturaportti**  
**Mollyn haastattelu**  
Kolmas osa

**NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.**

**Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.**

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.mourningthescient.com/truth.htm): Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vaurasnaisten mielenkiinto. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



the **NEW ORDER**

Number 176 (132)      Founded 1978      April 26, 2017 20.20

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinship fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!  
Gottard Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!**

**Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä**

**Satoja kirjoja monilla kielillä**

**Satoja web-sivustoja monilla kielillä**



**SS Defender against Bolshevism**  
by Reichführer SS Reichlich Himmeler  
**FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!**

**The Poisonous Mushroom**  
Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

**Hitler in Italy**  
Hitlerich Reichführer  
**HITLER in ITALIEN**  
English / German    Deutsch / English

**SS Viewpoint - Vol. 9**  
Wife and Family

**The Sins of High Finance**  
Theodor Fritsch  
**IBARSE!**

**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe im Bild  
English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!